Undique ponderibus solidis confluxit ad imum.

Carmina tamen ipsa haberit cum Claudiiani poematis reperi hoc titulo : *De Christo servatore*, apud quem verbum illud *confusit, confusit* legitur, et conjecturam meam confirmavit. Sed si forte non sunt Damasi versus toti, neque Claudiiani certe crunt, cum a Christi nomine fuerit alienus, teste S. Augustino,

Quisque sitit, veniat cupiens hauire fluenta,  
Inveniet latices, servant qui dulcia mella,  
Sordibus expositis purgant penetralia cordis  
Cor quoque cum renovant Christo servire parati.

Quamobrem unum omnes antea eumdemque locum occupantes, confusi deinde, ac separati sunt.

<sup>a</sup> Idem cod. *per citharam populi.*

<sup>b</sup> Ibid. *impia.* Scribendum impiu.

<sup>c</sup> Idem cod.

.....Scit, Sancte, tuos monstrare triumphos.